
 
 

UCHWAŁA NR LXV/517/23 
RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/301/21 Rady Gminy Cegłów z dnia 11 października 2021 r. 
w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Cegłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 
poz. 40) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023, poz.991), 
Rada Miejska w Cegłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/301/21 Rady Gminy Cegłów z dnia 11 października 2021 r. 
w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Cegłowie, § 4 
pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zakład może udzielać świadczeń zdrowotnych w warunkach ambulatoryjnych w zakresie: 

1) Podstawowej opieki zdrowotnej, 

2) Opieki zdrowotnej udzielanej w środowisku nauczania i wychowania, 

3) Stomatologii, 

4) Ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, 

5) Promocji zdrowia, 

6) Diagnostyki, 

7) Dostarczania produktów leczniczych i wyrobów medycznych dla pacjentów ambulatoryjnych.”. 

2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cegłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cegłowie 

 
 

Radosław Chmielewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 11511


	UCHWAŁA NR LXV/517/23 RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-23T11:42:58+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




